
   

                               
  

 
DZP 2375/12/2024                            Głuchołazy, 02.10.2024r. 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  

 

 
Zamawiający na podstawie art. 253 ust.2 ustawy informuje, że w przedmiotowym w postępowaniu  

o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 ust. 1 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2024 r. poz. 1320) zwanej 

dalej ustawą: 

„Świadczenie kompleksowej usługi prania i prasowania”. 
 

I. Złożone zostały oferty Wykonawców (poniżej punktacja przyznana w każdym kryterium oceny 
ofert oraz łącznie): 

 
oferta nr 1:  

Konsorcjum: Citonet-Śląski Sp. z o.o., ul. Wojkowicka 35, 41-250 Czeladź, NIP: 625-245-50-22, – Lider,  
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń,  
NIP: 879-016-67-90– członek  

       Punktacja: C-47,91 pkt; T-40 pkt; C+T=87,91 pkt 
 

oferta nr 2:  

Praxima Krakpol Sp. z o. o. ul. Dworcowa 2, 32-540 Trzebinia NIP: 6282003661  

Punktacja: C-60 pkt; T-40 pkt; C+T= 100 pkt 

 

II. Wybrano najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy:  

 

• Praxima Krakpol Sp. z o. o. ul. Dworcowa 2, 32-540 Trzebinia NIP: 6282003661  

 
Uzasadnienie faktyczne:  

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę zgodną z treścią SWZ oraz przedstawił ofertę 

najkorzystniejszą z punktu widzenia kryterium oceny przyjętego w postępowaniu. Oferta uzyskała punktację 

jak wyżej (w pkt.I). 

 

Uzasadnienie prawne:  

Na podstawie art. 239 ustawy Pzp, w wyniku oceny oferty, dokonanej w oparciu o przyjęte kryterium w SWZ: 

Cena (C)60%, Termin rozpatrzenia gwarancji (T) 40%. 

 
 

 

 

 

                                                            Głuchołazy, dn. 02.10.2024r........ Kierownik Zamawiającego……. 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY MSWiA 

w GŁUCHOŁAZACH  

im. św. Jana Pawła II 

48-340 GŁUCHOŁAZY, ul. Mieczysława Karłowicza 40 
 

Tel. 77  43 91 614,  40 80 155; Fax 77 43 93 861 
e-mail: dyrekcja@szpitalmsw-glucholazy.pl     www.szpitalmsw-glucholazy.pl 

 
NIP 755-16-33-549      REGON 531172135 

 


